Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DC12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
G5V-1-DC12 Details PDF
G5V-1-DC12
Hersteller-Teilenummer: G5V-1-DC12
Hersteller / Marke: Omron
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 12V
Datenblätter: G5V-1-DC12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2125 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer G5V-1-DC12
Hersteller Omron
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPDT 1A 12V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 2125 pcs Stock
Serie G5V-1
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver (Ag), Gold (Au)
Kontakt Formular SPDT (1 Form C)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 960 Ohms
Spulenstrom 12.5mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 1A
Schaltspannung 125VAC, 60VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9.6 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 5ms
Veröffentlichkeitsdatum 5ms
Spulenspannung 150 mW
Verpackung Tube
G5V-1-DC6
Omron
RELAY GENERAL PURPOSE
SPDT 1A 6V
G5V-1-DC24
Omron
RELAY GEN PURPOSE SPDT
1A 24V
G5V-1-5V
OMRON
G5V-1-5V OMRON
G5V-1-DC3
Omron
RELAY GENERAL PURPOSE
SPDT 1A 3V
G5V-1-DC24V
OMRON
OMRON DIP6
G5V-1-6VDC
OMRON
OMRON DIP-6
G5V-1-3V
OMRON
G5V-1-3V OMRON
G5V-1-9V
OMRON
G5V-1-9V OMRON
18MBI100W-120A AD8668ARZ-REEL AU035A270JA72A D668N2600 DD250KB160
DF200AC180 DM74ALS1000AM DTA144GKT146 ELXZ250ELL101MFB5D EMH15-T2R
G5V-1-12V G5V-1-12VDC G5V-1-24V G5V-1-3V G5V-1-5V
G5V-1-9V G5V-2-12V G5V-2-24V G5V-2-24VDC G5V-2-4.5VDC
G5V-2-5V G5V-2-5VDC G5V-2-H-24VDC G5V-2-H1-12V G5V-2-H1-24V
G5V-2-H1-5V G5V-2-H1-PN-12VDC GCM1555C1HR60BA16D GRM1555C1E7R0CA01D HFA140NH60R
IP-234-CW ISL31492EIUZ-T KSZ8051RNLTR LM3281AB LT5506EUF#TRPBF
LTC4012CUF-3#PBF M4A5-32/32-10VNC48 MIG30J103 MMC7.3105K50K37 N25Q128A13ESF40F
N680CH14 NTD32N06LG OPA2364ID R1200CH14 RP109L181D
S-1131B25PD-N4KTFG S07G-TN98 S3F94C8EZZ-DK98 TMPC0302H-100MG VI-MU1-C0-LL